Subestação do Fórum Ministro Henoch da Silva Reis, unidade integrante do Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme especifi cado no 
Termo de Referência do Edital.

A empresa alega ter “atendido a todas as exigências do Edital, e apresentado a proposta de preços mais vantajosa a esta Entidade, 
sem causar dano ao Erário Público. O valor apresentado pela empresa foi R$ 43.999,50 (quarenta e três mil, novecentos e noventa e nove 
reais e cinquenta centavos), com uma defl ação de 20,00% (vinte por cento), em relação ao valor de referência, preço este exequível, com 
um ganho ao Erário Público de R$ 10.878,76 (dez mil, oitocentos e setenta e oito reais e setenta e seis centavos)”.

A recorrente menciona ter sido inabilitada indevidamente, já que se cadastrou somente no ITEM – SERVIÇOS DE ALVENARIA, ou 
seja, somente na parte de CONSTRUÇÃO CIVIL e não na parte Elétrica, conforme preconizado no Edital do item.